Gemeinsames Mittagessen

am Sonntag, Daten 2026

1

Es sind ALLE herzlich willkommen ! !

Essen verbindet - ein Mittagessen fiir alle ist eine gute Mag-
lichkeit, die soziale Isolation zu verringern, die Gemeinschaft
zu stdrken und Menschen unterschiedlichen Alters und Kul-
tur miteinander in Kontakt zu bringen. Unser Ziel ist es, eine
herzliche und einladende Atmosphdre in unserer Kirchgemein-
de zu schaffen. Wir méchten Menschen willkommen heissen
und die Gemeinschaft fordern.

Daten 2026: 11. Januar, 15. Februar, 26. April, 14. Juni,
6. September, 25. Oktober, 15. November

Die Essen finden um 12 Uhr im Kirchgemeindehaus Briigg statt.
Kosten Essen, exkl. Getrdnke: fiir Kirchgemeindemitglieder
12 -, Nicht-Mitglieder 17 - pro Person. Kinder unter 12 Jahren
essen kostenfrei.

Anmelden bei: Anna Lang, 032 373 35 85 oder
sozialdiakonie@buerglen-be.ch 1 ﬁ
Wer einen Fahrdienst braucht, bitte bei Anmeldung :

/%
\{
Einsteigeort angeben. Fahrplan siehe Riickseite. ’ :

ool



Fahrplan:

Merzligen

Jens Dorfplatz
Worben Gemeindehaus
Studen Petinesca
Studen Wydeplatz
Studen Schulhaus
Studen 3 Tannen
Aegerten Stockfeld
Schwadernau Gem.-haus
Aegerten Sahlismatte
Brigg Muttimatte
(nach Meyer Bdckerei)

Briigg Bahnhof

Retour ca. 14.00 Uhr

11.05
11.10
11.16
11.20
11.23
11.26
11.29
11.32
11.36
11.39
1142

11.45



