

Gemeinsames Mittagessen

am Sonntag, Daten 2026



Es sind ALLE herzlich willkommen !!!

Essen verbindet - ein Mittagessen für alle ist eine gute Möglichkeit, die soziale Isolation zu verringern, die Gemeinschaft zu stärken und Menschen unterschiedlichen Alters und Kultur miteinander in Kontakt zu bringen. Unser Ziel ist es, eine herzliche und einladende Atmosphäre in unserer Kirchengemeinde zu schaffen. Wir möchten Menschen willkommen heissen und die Gemeinschaft fördern.

Daten 2026: 11. Januar, 15. Februar, 26. April, 14. Juni, 6. September, 25. Oktober, 15. November

Die Essen finden um 12 Uhr im Kirchgemeindehaus Brügg statt.
Kosten Essen, exkl. Getränke: für Kirchgemeindemitglieder 12,-, Nicht-Mitglieder 17,- pro Person. Kinder unter 12 Jahren essen kostenfrei.

Anmelden bei: Anna Lang, 032 373 35 85 oder
sozialdiakonie@buerglen-be.ch

Wer einen Fahrdienst braucht, bitte bei Anmeldung Einstiegeort angeben. Fahrplan siehe Rückseite.



Fahrplan:

Merzlingen	11.05
Jens Dorfplatz	11.10
Worben Gemeindehaus	11.16
Studen Petinesca	11.20
Studen Wydeplatz	11.23
Studen Schulhaus	11.26
Studen 3 Tannen	11.29
Aegerten Stockfeld	11.32
Schwadernau Gem.-haus	11.36
Aegerten Sahlismatte	11.39
Brügg Muttimatte	11.42
(nach Meyer Bäckerei)	
Brügg Bahnhof	11.45

Retour ca. 14.00 Uhr